
REPUBLTKA E SHQrPtRrSii
KiISHILLI I MINISTRAVE

riisnrr,r,t xovrgiiTAR I TERRIToRTT

VENDIM

Nr. 23, datE 28.07.2020

wrm.nrrnmN B r,Bms sii Noiinrrnmt rtn onmrrrN:
"coonqii I KAT. tr/B z KAT NENtoKii. lvrp TARRACE tE sHFnytiizunsHNlE tE

GJELBiiRUAR. ME FUNKSToN HoTELERT DHE sHiiRBrME TtrRrsrrKE
ut nnuctN vr,ont - onmuvr. usnxr,twont

NE mb6shtetje tE neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE K€shillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sC zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, dat9 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p6rbErjes sC K6shillit Komb6tar tE

Territorif', i ndryshuar, me propozim td Z. Adrian Resuli, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit p6r objektin: "GodinE 4 kat, me 2 kat nEntok6, me tarrace tE

shfilrtezueshme te gjelberuar, me funksion hoteleri dhe sh€rbime turistike ne mrgen Vlore -
Orikum , Bashkia Vlore, me zhvillues Z. Adrian Resuli.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit n€ infrastruktur€ p€r llogari te Bashkise Vlore.

4. Ngarkohet Agfencia e Zhvillimit t€ Territorit n€ bashk€punim me Ministrine e Turizmit dhe

Mjedisit, p& zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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MINISTER I LINJES

MINISTiIR I TT]RIZIVIIT DIIE MJEDISIT

ANETAR

DREJTOR I AGJENCISII TERRITORIT
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